

Položkový rozpočet

Zakázka: **ZŠ Mládeže - Budova č.3, část 1 levá, 1NP WC Chlapci**

Objednatel:

Zhotovitel: **Závlahy Dyjákovice, spol. s r.o.**
Dyjákovice 313
67126 Dyjákovice

IČ: **60729660**
DIČ: **CZ60729660**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			146 341,44
PSV			102 555,65
MON			14 533,86
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			263 430,95

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	263 430,95 CZK
Základní DPH	21 %	55 320,50 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem s DPH 318 751,45 CZK

v _____ dne **26.06.2023**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			30 596,16
4	Vodorovné konstrukce	HSV			22 985,82
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			44 265,53
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			20 745,12
64	Výplně otvorů	HSV			5 499,60
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			3 075,08
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			84,90
96	Bourání konstrukcí	HSV			2 348,87
97	Prorážení otvorů	HSV			6 083,66
99	Staveništní přesun hmot	HSV			5 491,80
711	Izolace proti vodě	PSV			9 001,10
766	Konstrukce truhlářské	PSV			9 036,32
767	Konstrukce zámečnické	PSV			4 389,01
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			24 527,11
781	Obklady keramické	PSV			44 497,16
783	Nátěry	PSV			1 365,96
784	Malby	PSV			7 767,48
785	Tapety	PSV			1 971,51
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	MON			14 533,86
ON	Ostatní náklady	HSV			0,00
VN	Vedlejší náklady	HSV			5 164,90
Cena celkem					263 430,95

Položkový rozpočet

S:	2018-01 Stavební úpravy sociálního zařízení a zázemí ZŠ MLÁDAŽE
----	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				30 596,16
1	317147501R00	Překlady porobetonové nosné délky 1200 mm, výšky 250 mm, šířky 100 mm	kus	2,00000	765,00	1 530,00
2	342266111RT3	Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci z, profilů CV 50 Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci, desky standard impreg. tl. 12,5 mm,	m2	1,48500	888,30	1 319,13
Orsil tl. 5 cm						
3	340200021RAB	Zřízení nové příčky ve stávajícím objektu bez omítky cihly děrované, tloušťka 15 cm, vysekání kapes, pro zavázání	m2	21,73340	1 276,70	27 747,03
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				22 985,82
4	767584642R00	Montáž podhledů lamelových a kazetových Montáž podhledů z desek sádrokartonových, dřevovláknitých, apod. montáž desek	m2	16,98000	229,90	3 903,70
5	767586101RU3-v	Nosný rošt podhledu, modul 60 x 120 cm, antikoroziní profily	m2	16,98000	434,40	7 376,11
Dodávka a montáž hlavního profilu, příčných profilů, obvodového profilu a zavěšovacího prvku.						
6	595959653R-v1	Kazeta 60x60x2 cm, pro MŠ a ZŠ	m2	16,98000	689,40	11 706,01
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				44 265,53
7	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm	m2	6,04770	48,00	290,29
8	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi	m	20,60000	93,50	1 926,10
9	612421637R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové	m2	25,37500	423,30	10 741,24
10	612421421R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 30 do 50 %, hladkých	m2	64,07875	223,60	14 328,01
Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
11	612425931RT2	Omítky vápenné vnitřní ostění omítkou štukovou	m2	6,72000	793,10	5 329,63
12	612471411R00	Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenocementová	m2	35,55925	149,20	5 305,44
13	612473181R00	Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí hladké	m2	20,20000	314,10	6 344,82
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				20 745,12
14	632411906R00	Potěr ze suchých směsí nátěr velmi savých podkladů penetrační, ,	m2	16,98000	101,20	1 718,38
15	632415104RT2	Potěr ze suchých směsí potěr cementový samonivelační vyrovnávací, tloušťky 4 mm, ruční zpracování	m2	16,98000	270,70	4 596,49
16	632415125RT2	Potěr ze suchých směsí potěr cementový samonivelační vyrovnávací, tloušťky 25 mm, ruční zpracování	m2	16,98000	835,60	14 188,49
17	632451421R00	Doplnění cementového potěru o ploše jednotlivě do 1 m2, tloušťky přes 10 do 20 mm	m2	0,61500	393,10	241,76
Díl: 64		Výplně otvorů				5 499,60
18	642942111RU4	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křidel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv, cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh	kus	2,00000	2 749,80	5 499,60
včetně dodávky zárubní 80 x 197 x 16 cm						
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				3 075,08
19	941955004R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešěňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m	m2	16,98000	181,10	3 075,08

Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				84,90
	20	952902110R00 Čištění budov zametáním v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdě	m2	16,98000	5,00	84,90
Díl:	96	Bourání konstrukcí				2 348,87
	21	962031133R00 Bourání příček z cihel a tvárníc z jakýchkoliv cihel pálených, plných nebo dutých, na jakoukoliv, maltu vápenou nebo vápenocementovou, tloušťky do 150 mm	m2	7,19200	91,80	660,23
	22	965081713RT2 Bourání dlažeb z dlaždic keramických a z xylolitu litého z keramických dlaždic nebo xylolitových,, plochy přes 1 m2	m2	17,06000	41,70	711,40
	23	968061112R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken, plochy do 1,5 m2	kus	4,00000	10,00	40,00
	24	968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2	kus	2,00000	16,70	33,40
	25	968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	2,40000	376,60	903,84
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).				
Díl:	97	Prorážení otvorů				6 083,66
	26	978013161R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stěn, v rozsahu do 50 %	m2	64,07875	43,40	2 781,02
	27	978059531R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	30,10610	109,70	3 302,64
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				5 491,80
	28	999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších, plášťů výšky do 25 m	t	4,99300	1 099,90	5 491,80
Díl:	711	Izolace proti vodě				9 001,10
	29	711212000RT1 Izolace proti vlhkosti a tlak. vodě-nátěry, stěrky penetrace a hydroizolační nátěr penetrace savých, podkladů	m2	16,98000	52,40	889,75
	30	711212002RT1 Izolace proti vlhkosti a tlak. vodě-nátěry, stěrky stěrka hydroizolační proti vlhkosti dvouvrstvá	m2	16,98000	477,70	8 111,35
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				9 036,32
	31	766661112R00 Montáž dveřních křidel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně,, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	2,00000	616,30	1 232,60
	32	766662811R00 Demontáž dveřních křidel prahů dveří jednokřídlových	kus	3,00000	46,80	140,40
	33	766670021R00 Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla kliky a štítku	kus	3,00000	358,70	1 076,10
	34	766695213R00 Ostatní montáž prahů dveří jednokřídlových, šířky přes 100 mm	kus	3,00000	123,70	371,10
	35	54917035R zavírač dveří hydraulický hmotnost dveří 20 až 38 kg; š. dveří 800 mm; stříbrný	kus	1,00000	1 050,60	1 050,60
	36	61164096RV1 Dveře vnitř.prof.plné 1kř. 80x197 bílá	kus	2,00000	2 209,20	4 418,40
	37	61187161R práh dub; š = 150 mm; l = 800,0 mm; tl = 20,0 mm	kus	3,00000	231,60	694,80
	38	998766103R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m	t	0,04731	1 105,90	52,32
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				4 389,01
	39	767612151R00 Montáž oken jednoduchých, nebo okenních rámu ostatní dokování pákovým uzávěrem	kus	1,00000	157,70	157,70
	40	767641110R00 Montáž dveří dokončení okování dveří osazených do ocelové zárubně, otevíravých, jednokřídlových	kus	3,00000	367,60	1 102,80
	41	767896120R00 Montáž ostatních kovových doplňků staveb okopových plechů výšky do 50 cm	m	1,60000	100,70	161,12
	42	12710102R plech nerezový jakost 1.4301; tl 1,00 mm	m2	0,48000	493,00	236,64
	43	54914637-V1 Kování dveřní WC s ukazatelem BÍLÁ H02	kus	1,00000	257,60	257,60
	44	549146420R kování bezpečnostní klika - klika; povrch Cr	kus	2,00000	1 233,40	2 466,80
	45	998767103R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m	t	0,00466	1 363,40	6,35

Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				24 527,11
46	771101210RT2	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	16,98000	40,50	687,69
47	771575109RT1	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do, flexibilního tmele	m2	16,98000	498,10	8 457,74
48	771579792R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za podlahy keramické v omezeném prostoru	m2	1,77000	76,80	135,94
49	771579795RT2	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	16,98000	19,90	337,90
50	771589791R00	Příplatky k položkám za montáž mozaikových lepenců příplatek za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	1,77000	60,20	106,55
51	597642032R	dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; protiskluzová úprava; pro interiér i exteriér	m2	19,52700	742,90	14 506,61
52	998771103R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m	t	0,47103	625,60	294,68
Díl:	781	Obklady keramické				44 497,16
53	781111121R00	Doplňkové práce při provádění obkladů montáž lišt rohových, vanových a dilatačních	m	3,50000	60,20	210,70
54	781230121R00	Obkládání stěn vnitřních z obkladaček keramických do tmele velikosti přes 100 x 100 do 300 x 300 mm	m2	43,71565	527,90	23 077,49
55	59760102.AR	profil plastový na obklad vnější rohový; rozměr 8 mm; l = 2 500 mm	m	3,50000	14,60	51,10
56	597813700R	obklad keramický š = 250 mm; l = 330 mm; h = 7,0 mm; pro interiér; barva bílá; mat	m2	50,27800	412,30	20 729,62
57	998781103R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 24 m	t	0,68455	625,60	428,25
Díl:	783	Nátěry				1 365,96
58	783112110R00	Nátěry ocelových konstrukcí olejové konstrukcí těžkých "A", dvojnásobné	m2	6,00000	85,90	515,40
59	783626020R00	Nátěry truhlářských výrobků syntetické na vzduchu schnoucí, 2x lakování	m2	3,20000	187,00	598,40
60	783626028RT1	Nátěry truhlářských výrobků syntetické na vzduchu schnoucí, 1x tmelení	m2	3,20000	78,80	252,16
Díl:	784	Malby				7 767,48
61	784442001RT2	Malby z malířských směsí se začištěním disperzní, v místnostech do 3,8 m, jednobarevné, dvojnásobné, + 1x penetrace	m2	74,67000	85,40	6 376,82
62	784442021RT2	Malby z malířských směsí se začištěním disperzní, v místnostech do 3,8 m, jednobarevné, jednonásobné, + 1x penetrace	m2	16,98000	81,90	1 390,66
Díl:	785	Tapety				1 971,51
63	785411122R00	Tapetování povrchů lepením tapetování stěn, výšky do 3,8 m, tapetami vliesovými, se vzorem	m2	5,73960	107,10	614,71
64	6246112-v1	Tapeta- folie do oken neprůhledná	kus	4,00000	339,20	1 356,80
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				14 533,86
65	979990110R00	Poplatek za skládku sádkartonové desky	t	0,10000	2 401,30	240,13
66	979990163R00	Poplatek za skládku plast+sklo	t	0,05000	1 664,30	83,22
67	979012112R00	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	5,73490	382,90	2 195,89
68	979990105R00	Poplatek za skládku cihelné výrobky do 30x30 cm	t	5,73490	1 275,00	7 312,00
69	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	5,73490	224,40	1 286,91
70	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	28,67451	21,30	610,77
71	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	5,73490	314,10	1 801,33
72	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	28,67451	35,00	1 003,61
Díl:	ON	Ostatní náklady				0,00
73	0R-	Poznámka uchazeče :	Kč	0,00000	0,90	0,00

Díl:	VN	Vedlejší náklady				5 164,90
74	005121010R	Vybudování zařízení staveniště Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.	Soubor	1,00000	2 582,50	2 582,50
75	005121020R	Provoz zařízení staveniště Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště , náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.	Soubor	1,00000	1 291,20	1 291,20
76	005121030R	Odstranění zařízení staveniště Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.	Soubor	1,00000	1 291,20	1 291,20

Celkem						263 430,95
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání